O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(26) PSICOLOGIA ESCOLAR, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado da PROVA

DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(26) PSICOLOGIA ESCOLAR

Nome ResultadoInscrição Nota

Andressa Carolina Viana dos Santos N/C Eliminado8960

Jean Pablo Guimarães Rossi N/C Eliminado9178

Letícia Cavalieri Beiser de Melo 9.62 Classificado9244

Márcia Gomes Eleutério da Luz 7.98 Classificado9410

Rafael Iglesias Menezes da Silva 9.39 Classificado9464

Renata da Silva 8.82 Classificado9453

Robson Borges Maia 8.85 Classificado9228

Solange Pereira Marques Rossato 9.48 Classificado9324

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 4 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Roselania Francisconi Borges

Prof. Dr. Marcos Maestri ________________________________

Prof. Dr. Marcos Paulo Shiozaki ________________________________

04/05/2023 15.52.54 Página 1 de 1